
ＡＧＣ富山通信 ２０２４年１月号

震災で被害に遭われた全ての皆様にお見舞い申し上げます。

元旦に発生した「能登半島地

震」の惨状は報道等を通じてご覧

の通りです。石川県と境を接する

富山県でも北西部の氷見市、高岡

市を始め甚大な被害が出ています。

富山市内陸部に位置する当社は、

幸いに充填所も無傷で翌2日から配

送を続けることが出来ています。

然し、配送に出ても道路の損傷な

どに阻まれて需要家様に辿り着け

ずやむなく引き返したことも度々。

それでも一歩でも前へ、一刻も早

く、ガスをお届けする事で困難な

人々の生活を支えてまいります。

24時間×365日 お客様が使いたい時にガスが使えるよう安定供給を守ります


	スライド 1

